حمایت از فعالین کارگری، کمک به حفظ سلامتی‌شان و تلاش برای نجات آنها از زندان، وظیفه فعالین جنبش کارگری، هواداران این جنبش و تمامی آزادیخواهان است، با مبارزه و اعتراض همگانی و سراسری تلاش نمائیم جان محمود صالحی و رضا شهابی را از چنگال آدمکشان جمهوری اسلامی نجات دهیم.

شنبه ۶ آبان ۱۳۹۶ - ۲۸ اکتبر ۲۰۱۷

**نهادهای همبستگی با جنبش کارگری در ایران - خارج کشور**

[nhkommittehamahangi@gmail.com](mailto:nhkommittehamahangi@gmail.com)